Retribuzioni anno 2013 Direttore Generale e Dirigenti

Direttore Generale
UBALDINO EMILIO RETRIBUZIONI

TABELLARE €43.310,93
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE SEGRETARIO/DIRETTORE € 86.094,97
RETRIBUZIONE DI RISULTATO €9.403,92
DIRITTI DI SEGRETERIA €21.788,08
ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.) €292,08
TOTALE € 160.889,98
Dirigenti

BARTOLI LUCIANO RETRIBUZIONI

TABELLARE €43.310,93
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE € 28.689,44
RETRIBUZIONE DI RISULTATO €9.905,90
ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.) €1.231,44
TOTALE €83.137,71
FABBRI FABIO RETRIBUZIONI

TABELLARE €43.310,93
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE €38.795,77
RETRIBUZIONE DI RISULTATO €15.547,28
ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.) €1.764,58
TOTALE €99.418,56
LOMBRANO ALESSANDRO RETRIBUZIONI (CESSATO IL 30/09/2013)

TABELLARE € 32.476,35
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE € 31.839,52
RETRIBUZIONE DI RISULTATO € 14.824,06
ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.) €7.912,16
TOTALE € 87.052,09
LUSCHI MASSIMO RETRIBUZIONI

TABELLARE €43.310,93
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE €45.102,85
RETRIBUZIONE DI RISULTATO €19.293,40
ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.) €2.833,66
TOTALE € 110.540,84
PETRI SILVIA RETRIBUZIONI

TABELLARE €43.310,93
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE € 36.359,70
RETRIBUZIONE DI RISULTATO €14.407,33
ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.) €314,73
TOTALE €94.392,69
PETTINI PIETRO (CESSATO IL 25/12/2012) RETRIBUZIONI

RETRIBUZIONE DI RISULTATO € 16.322,61
ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.) €29,30

TOTALE € 16.351,91



PIPPI LAURA RETRIBUZIONI
TABELLARE

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE
RETRIBUZIONE DI RISULTATO

ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.)

TOTALE

RICCIARDI RENZO RETRIBUZIONI
TABELLARE

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE
RETRIBUZIONE DI RISULTATO

ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.)

TOTALE

SAMMURI GIANPIERO RETRIBUZIONI
TABELLARE

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE
RETRIBUZIONE DI RISULTATO

ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.)

TOTALE

TAPINASSI FRANCESCO RETRIBUZIONI
TABELLARE

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE
RETRIBUZIONE DI RISULTATO

ALTRO (S.AANZIANITA',VACANZA CONTRATT., COMPENSI ARRETRATI, ECC.)

TOTALE

€43.310,93
€ 38.795,77
€ 15.896,66

€ 665,27
€ 98.668,63

€43.310,93
€ 31.846,23
€13.192,48

€314,73
€ 88.664,37

€43.310,93
€ 32.935,63
€13.198,87

€ 352,39
€89.797,82

€43.310,93
€ 27.600,04
€11.362,43

€ 428,23
€82.701,63



